

Frikvarteret 1 ApS

Skelbakken 61, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 41 35 20 94

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

Jan Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frikvarteret 1 ApS
Skelbakken 61
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 41 35 20 94
Stiftet: 11. maj 2020
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Karlsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Ikana ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og drift af fast ejendom, samt aktivitet forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.677.855 mod 1.644.042 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508.042 mod 403.962 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer positiv drift i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.677.855 | 1.644.042 |
| 2 Værdiregulering af investeringsejendomme | -150.000 | -4.806 |
| Driftsresultat | 1.527.855 | 1.639.236 |
| Andre finansielle indtægter | 758 | 1.120 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -877.209 | -1.122.463 |
| Resultat før skat | 651.404 | 517.893 |
| Skat af årets resultat | -143.362 | -113.931 |
| Årets resultat | 508.042 | 403.962 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 508.042 | 403.962 |
| Disponeret i alt | 508.042 | 403.962 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Investeringsejendomme | 31.960.000 | 32.110.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 31.960.000 | 32.110.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 31.960.000 | 32.110.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Periodeafgrænsningsposter | 49.508 | 48.378 |
| Tilgodehavender i alt | 49.508 | 48.378 |
| Likvide beholdninger | 11.743 | 238 |
| Omsætningsaktiver i alt | 61.251 | 48.616 |
| Aktiver i alt | 32.021.251 | 32.158.616 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | <u>2.135.372</u> | <u>1.627.330</u> |
| Egenkapital i alt | <u>2.175.372</u> | <u>1.667.330</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>40.733</u> | <u>72.799</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>40.733</u> | <u>72.799</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 21.474.224 | 21.655.773 |
| Deposita | <u>469.605</u> | <u>469.605</u> |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>21.943.829</u> | <u>22.125.378</u> |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 310.000 | 393.330 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.317.896 | 7.763.655 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 175.428 | 114.224 |
| Anden gæld | 48.493 | 12.500 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>9.500</u> | <u>9.400</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.861.317</u> | <u>8.293.109</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>29.805.146</u> | <u>30.418.487</u> |
| Passiver i alt | <u>32.021.251</u> | <u>32.158.616</u> |

- 1 Medarbejderforhold**
- 7 Oplysninger om dagsværdi**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 40.000 | 1.223.368 | 1.263.368 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 403.962 | 403.962 |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 40.000 | 1.627.330 | 1.667.330 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 508.042 | 508.042 |
| | 40.000 | 2.135.372 | 2.175.372 |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Værdiregulering af investeringsejendomme | | |
| Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav | <u>-150.000</u> | <u>-4.806</u> |
| | <u>-150.000</u> | <u>-4.806</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 130.017 | 139.028 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>747.192</u> | <u>983.435</u> |
| | <u>877.209</u> | <u>1.122.463</u> |
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. oktober 2024 | <u>31.478.261</u> | <u>31.478.261</u> |
| Kostpris 30. september 2025 | <u>31.478.261</u> | <u>31.478.261</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024 | 631.739 | 636.545 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>-150.000</u> | <u>-4.806</u> |
| Regulering til dagsværdi 30. september 2025 | <u>481.739</u> | <u>631.739</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | <u>31.960.000</u> | <u>32.110.000</u> |

Selskabets investeringsejendomme består af 18 boligejendomme på i alt 1.728 m² beliggende i Dronninglund.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Noter**4. Investeringsejendomme (fortsat)**

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi
 + Deposita og forudbetalt leje
 - Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

| | |
|--|------------------|
| | <u>30/9 2025</u> |
| Gennemsnitligt afkastkrav, boligejendomme, Aalborg (%) | 5,25 |
| Gennemsnitlig leje pr. m2 for beboelsesejendomme: (kr./m2) | 97 |
| Gennemsnitlig værdi, boligejendomme (kr./m2) | 18.495 |

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 31.960 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

| Afkast % | Værdi af ejendomsportefølje | Regnskabsmæ: værdi | Regulering |
|----------|--------------------------------|-----------------------|------------|
| 5,75% | 29.180.870 | 31.960.000 | -2.779.130 |
| 5,25% | 31.960.000 | 31.960.000 | 0 |
| 4,75% | 35.324.211 | 31.960.000 | 3.364.211 |

Noter

| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2024</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 21.784.224 | 22.049.103 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-310.000</u> | <u>-393.330</u> |
| | <u>21.474.224</u> | <u>21.655.773</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>19.500.000</u> | <u>19.390.216</u> |

6. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld |
|--------------------------------|--------------------------|--|-----------------------------|
| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2025</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 21.784.224 | 310.000 | 21.474.224 |
| Deposita | <u>469.605</u> | <u>0</u> | <u>469.605</u> |
| | <u>22.253.829</u> | <u>310.000</u> | <u>21.943.829</u> |

7. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|---|
| Dagsværdi 30. september 2025 | <u>31.960.000</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-150.000</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.784 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 31.960 t.kr.

Noter**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

| | <u>t.kr.</u> |
|--|----------------------|
| Kontraktlige forpligtelser i alt | <u>0</u> |
| Kautionsforpligtelser | <u>10.753</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>10.753</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt | <u>10.753</u> |

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets realkreditlån. Søsterselskabets realkreditlån udgør pr. 30. september 2025 i alt 10.753 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ikana ApS, CVR-nr. 26003873, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
